
PLANNING DES CONTROLES 

                                                                    (1er Semestre     Année 2022) 

MASTER I: PPHHYYSSIIQQUUEE  TTHHEEOORRIIQQUUEE  

 

        MODULE DATE HEURES LIEU 

C.S.D. 

Dimanche                 06/02/2022 10h  -  11h30 S.40 

R.G.C. 

Lundi                        07/02/2022 13h30  -  15h S.43 

T.Q.C.A. 

Mardi                       08/02/2022 10h  -  11h30 S.43 

ANGL Mercredi                  09/02/2022 14h30  -  15h30 E.1 – E.2 



PLANNING DES CONTROLES 

                                                                    (1er Semestre     Année 2022) 

MASTER I: EENNEERRGGEETTIIQQUUEE  EETT  EENNEERRGGIIEESS  RREENNOOUUVVEELLAABBLLEESS  

 

MODULE DATE HEURES LIEU 

MDF.APPR. Dimanche       06/02/2022 8h15  -  9h45 S.40 

T.T. Lundi            07/02/2022 11h45  -  13h15 S.40 

G.S. Mardi                  08/02/2022 10h  -  11h30 S.42 

ANGL Mercredi              09/02/2022 14h30  -  15h30 E.1 – E.2 



PLANNING DES CONTROLES 

MASTER I: PPHHYY..  DDEESS  MMAATTEERRIIAAUUXX                                                          (1er Semestre     Année 2022) 

MODULE DATE HEURES LIEU 

D.P. Dimanche           06/02/2022 11h45  -  13h15 S.41 

T.N. Lundi                  07/02/2022 8h15  -  9h45 S.40 

DISLOCATION Mardi                  08/02/2022 13h30  -  15h S.40 

ANGL Mercredi              09/02/2022 14h30  -  15h30 E.1 – E.2 

P.T.M Jeudi                    10/02/2022 10h  -  11h30 S.41 



PLANNING DES CONTROLES 

                                                                    (1er Semestre     Année 2022) 

MASTER I: PHYSIQUE    MMEEDDIICCAALLEE    

 

MODULE DATE HEURES LIEU 

 

O.P. 
Dimanche           06/02/2022 8h15  -  9h45 S.41 

 

P.R.N. 
Lundi                  07/02/2022 10h  -  11h30 S.41 

 

LASERS 
Mardi                  08/02/2022 10h  -  11h30 S.41 

ANGL Mercredi              09/02/2022 14h30  -  15h30 E.1 – E.2 

 

SRRI 
Jeudi                    10/02/2022 13h30  -  15h S.40 



PLANNING DES CONTROLES                                                                  

 MASTER 1: PPHHYYSSIIQQUUEE  AAPPPPLLIIQQUUEEEE                (1er Semestre     Année 2022) 

 

    MODULE DATE HEURES LIEU 

STAT. Dimanche           06/02/2022 10h  -  11h30 S.41 

THERM. Lundi                  07/02/2022 13h30  -  15h S.40 

D.M. Mardi                  08/02/2022 10h  -  11h30 S.40 

ANGL Mercredi             09/02/2022 14h30  -  15h30 E.1 – E.2 

P.P.M. Jeudi                   10/02/2022 11h45  -  13h15 S.40 



PLANNING DES CONTROLES   

MASTER I: NNAANNOOPPHHYYSSIIQQUUEE                                                          (1er Semestre     Année 2022) 

 

 

MODULE DATE HEURES LIEU 

M.A.C. Dimanche         06/02/2022 11h45  -  13h15 S.40 

TP.N.CARACTERIS

. 
Lundi                07/02/2022 11h45  -  13h15 S.41 

D.M. Mardi                08/02/2022 
 

10h  -  11h30 
S.40 

ANGL Mercredi          09/02/2022 14h30  -  15h30 E.1 – E.2 

P.P.M Jeudi                 10/02/2022 11h45  -  13h15 S.40 



PLANNING DES CONTROLES 

                                                                    (3éme Semestre     Année 2022) 

MASTER 2: EENNEERRGGEETTIIQQUUEE  EETT  EENNEERRGGIIEESS  RREENNOOUUVVEELLAABBLLEESS                                                                                                                                                                                                                          

MODULE DATE HEURES LIEU 

TP. C .T. Dimanche       06/02/2022 8h15  -  9h45 S.43 

SYST.HYBR. Lundi              07/02/2022 8h15  -  9h45 S.41 

T.P. SYST.HYBR. Mardi              08/02/2022 10h  -  11h30 S.45 

ENTREPREN. Mercredi         09/02/2022 10h  -  11h30 S.42 

Conv.P.T. Jeudi                 10/02/2022 10h  -  11h30 S.45 



PLANNING DES CONTROLES                                                                   

MASTER 2: PPHHYYSSIIQQUUEE  TTHHEEOORRIIQQUUEE    

    (3éme Semestre       Année 2022)      

    MODULE DATE HEURES LIEU 

I.C.A. 

Dimanche       06/02/2022 10h  -  13h15 S.45 

A.P.N. 

Lundi              07/02/2022 13h30  -  15h S.45 

E.S.M.N. 

Mardi              08/02/2022 8h15  -  9h45 S.44 

I.T.C. 

Mercredi         09/02/2022 10h  -  11h30 S.43 



PLANNING DES CONTROLES                                                               

MASTER 2: PHYSIQUE    MMEEDDIICCAALLEE                (3éme Semestre     Année 2022) 

 

     MODULE DATE HEURES LIEU 

M.N. Dimanche       06/02/2022 13h30  -  15h S.41 

ECR Lundi              07/02/2022 13h30  -  15h S.41 

A.M.L. Mardi              08/02/2022 10h  -  11h30 S.44 

DCPTR Mercredi         09/02/2022 13h30  -  15h S.41 

D.C. Jeudi                 10/02/2022 13h30  -  15h S.44 

L.C Dimanche          13/02/2022 13h30  -  15h S.42 

 



PLANNING DES CONTROLES                            

MASTER 2:   PHYSIQUE DES MATERIAUX 

(3éme Semestre     Année 2022) 

        MODULE DATE HEURES LIEU 

Plast.Resist. Dimanche       06/02/2022 11h45  -  13h15 S.42 

Prop.Surf. Lundi              07/02/2022 11h45  -  13h15 S.42 

Interf. Mardi              08/02/2022 11h45  -  13h15 S.42 



PLANNING DES CONTROLES                                                               

MASTER 2 : NNAANNOOPPHHYYSSIIQQUUEE 

(3éme Semestre     Année 2022) 

 

 

        MODULE DATE HEURES LIEU 

Appl.N.M. (C.) Dimanche       06/02/2022 8h15  -  9h45 S.42 

Appl.N.M.  (T.P.) Lundi              07/02/2022 10h  -  11h30 S.42 

Nano Electronique Mardi              08/02/2022 8h15  -  9h45 S.40 

Plasmonique Mercredi         09/02/2022 10h  -  11h30 S.44 



PLANNING DES CONTROLES 

MASTER 1: PPHHYYSSIIQQUUEE  TTHHEEOORRIIQQUUEE  ::  AASSTTRROOPPHHYYSSIIQQUUEE               (1er Semestre     Année 2022) 

 

        MODULE DATE HEURES LIEU 

PHY.GAZ PLASMAS Dimanche       06/02/2022 10h  -  11h30 S.42 

R.G.C. Lundi              07/02/2022 13h30  -  15h S.43 

FUND.ASTR. Mardi              08/02/2022 11h45  -  13h15 S.41 

ANGL Mercredi         09/02/2022 14h30  -  15h30 E.1 – E.2 

 

 



PLANNING DES CONTROLES                                                                  

 MASTER 2: PPHHYYSSIIQQUUEE  AAPPPPLLIIQQUUEEEE                (3éme Semestre     Année 2022) 

 

    MODULE DATE HEURES LIEU 

P.P.F. Dimanche       06/02/2022 10h  -  11h30 S.42 

ATMCM II Lundi              07/02/2022 10h  -  11h30 S.44 

M.A.S.P.C.M Mardi              08/02/2022 13h30  -  15h S.43 

E.C.M. Mercredi         09/02/2022 10h  -  11h30 S.40 

TECH.V. Jeudi                 10/02/2022 10h  -  11h30 S.40 
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